PORTARIA Nº 15.344, DE 10/09/2018.

RETIFICA A PORTARIA QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art.  1º  Retificar  na  Portaria  nº  15.287  de  13/08/2018,  15.288  de
13/08/2018 e 15.313 de 22/08/2018, o seguinte:

Onde se lê: Leia-se:

Valquíria Scarpati Rampinelli  -
Matrícula  30530

Valquíria Duarte Carneiro Scarpati -
Matrícula  - 2408

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,

retroagindo seus efeitos às datas das respectivas Portarias.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de Setembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal